

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1   ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)หนา 0.03 ม.	ลบ.ม.	129.600	389.36	50,461.05	1.3624	530.46	68,748.13
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม้ม)	ตร.ม.	4,320.000	81.14	350,524.80	1.3624	110.54	477,554.98
	1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ปรีชา วิไลลักษณ์

12 มีนาคม 2562 11:01:56

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	4,320.000	24.23	104,673.60	1.3624	33.01	142,607.31
	1.1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	1.1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,320.000	167.62	724,118.40	1.3624	228.36	986,538.90
5	1.1.4 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	212.000	250.00	53,000.00	1.3624	340.60	72,207.20
	2. ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานเสริมลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ปรีชา วิไลลักษณ์

12 มีนาคม 2562 11:01:56

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	402.000	145.34	58,426.68	1.3624	198.01	79,600.50
7	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,223.84	8,566.88	1.3624	1,667.35	11,671.51
8	2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,010.000	433.63	871,596.30	1.3624	590.77	1,187,462.79
9	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.000	45.00	45.00	1.3624	61.30	61.30

ปรีชา วิไลลักษณ์

12 มีนาคม 2562 11:01:56

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (ดินเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	22.000	49.98	1,099.56	1.3624	68.09	1,498.04
11	5. ป้ายประชาสัมพันธ์ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ ตามแบบมาตรฐาน อบจ.ชัยภูมิ 5.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,034,898.90</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete ดำเนินการโดยวิธี Recycling สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์  
( ปรีชา วิไลลักษณ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู  
( อศลย์ บำรุงหมู )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

12 มีนาคม 2562